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PROTOKÓŁ NR 225 / 2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 sierpnia  2022 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.30, zakończono o godz.10.50. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc                   - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                  - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Radosław Kubisz          –Sekretarz Powiatu 

6.Dariusz Przesławski  – kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa  

7.Mariola Substyk    - inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 01 sierpnia 2022 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki na obszarze części wsi 

Niedźwiedziny i części wsi Rejowiec. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok, według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego p. Andrzejowi Kaczmarczykowi- staroście dożynek 

gminnych w Mieścisku. 

8. Rozpatrzenie wniosków  Wójta Gminy Damasławek  o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla pp. Henryka Derezińskiego, Henryka 

Śliwińskiego, Bernarda Kuryś oraz dla KGW Mokronosy. 

9. Rozpatrzenie wniosków Wójta Miasta i Gminy Gołańcz o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla pp. Kazimierzowi Gustek, Tadeuszowi 
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Michalskiemu, Romanowi Okońskiemu, Tomaszowi Kowalewskiemu, 

Andrzejowi Brykczyńskiemu oraz Pani Gertrudzie Pawlaczyk. 

10. Uwagi i wnioski.  

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 01 sierpnia  2022  

roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu z kierownikiem  BGW w Rąbczynie, 

uroczystości związanej z obchodami 78 rocznicy  Powstania Warszawskiego w 

Damasławku, 

spotkaniu z dyrektorem DPS w Srebrnej Górze, 

spotkaniu p. L.Łochowiczem Prezesem Powiatowego Stowarzyszenia Sołtysów 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu z Burmistrzem Kcyni w sprawie połączeń kolejowych,   

spotkaniu w sprawie  budowy hali sportowej przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 

wizji  lokalnej remontu drogi na odcinku Grylewo-Kopaszyn, 

wizji lokalnej ul. Antoniewskiej  w Skokach. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki na obszarze 

części wsi Niedźwiedziny i części wsi Rejowiec. Temat przedstawił D. Przesławski, 

kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do 

protokołu. 

 

Ad 5 

M. Rumińska, podinspektor w Wydziale Finansów  , omówiła  projekt uchwały w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  
podjął ww. uchwałę: T. Kranc-za, M. Piechocki- za, J. Springer-za,   A. Wieczorek-za, 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 



3 
 

 
 
 

Ad 6 
M. Rumińska, podinspektor w Wydziale Finansów  , omówiła  projekt uchwały w 
sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu 
na 2022 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu 
jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: T. Kranc-za, M. Piechocki - za,  J. Springer-
za,  A. Wieczorek-za.  Uchwała jest załącznikiem nr 3  do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Mieścisko i 

przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Andrzejowi Kaczmarczykowi- 

staroście dożynek gminnych w Mieścisku. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz 

Powiatu. Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył wnioski  Wójta Gminy Damasławek  

i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla pp. Henryka Derezińskiego, 

Henryka Śliwińskiego, Bernarda Kuryś oraz dla KGW Mokronosy. Temat 

przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wnioski są załącznikiem nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 4 za rozpatrzył wnioski Wójta Miasta i Gminy Gołańcz i 

przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla pp. Kazimierzowi Gustek, 

Tadeuszowi Michalskiemu, Romanowi Okońskiemu, Tomaszowi Kowalewskiemu, 

Andrzejowi Brykczyńskiemu oraz Pani Gertrudzie Pawlaczyk. Temat przedstawił R. 

Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wnioski są załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat naborów uczniów do szkół 

ponadpodstawowych w powiecie wągrowieckim, o czym poinformował  

Wicestarosta M. Piechocki. 

Więcej uwag i wniosków-nie zgłoszono. 

 

 

Ad 11 

Następne  posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 11 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk /                                   

                                                             

                                                               Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                                            /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                     Wicestarosta     

                                                        

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 

 


